
ZHROUCENÍ SVĚTOVÉ EKONOMIKY 
________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

V POSELSTVÍCH LUZ DE MARIA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
20. 04. 2023 

 
EKONOMIKA JE DESTABILIZOVÁNA A LIDSTVO ZACHVÁTÍ PANIKA. Chystají se roztavit 
kov a papír spálit, aby se dostali k moci. Zavedou to, co bylo oznámeno a většina zemí přijme 
novou měnu. 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 03. 2023 

 
Mé děti se pohybují na základě domnělých jistot, které mají v materiálních záležitostech. Ta velké 

jistota, kterým je ekonomika, směřuje bez oklik k velkému pádu. Světová ekonomika padá, děti, 

nenechejte se oklamat, pokud jste ujišťovány o ekonomické konjunktuře… Nevěřte tomu!  

Děti, připravte se na to, co může udělat každé z vás. Musíte mít zdroje, abyste získaly to,  

co je nezbytné.  

TĚM, KTERÉ SI NEMOHOU NAKOUPIT, CO POTŘEBUJÍ, JÁ SÁM POŠLU MANU SVÉHO 

DOMU, ABY MÉ DĚTI NEZAHYNULY [Jan 6, 30-35].  

 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
17. 03. 2023 

 
Modlete se, děti našeho Krále a Pána Ježíše Krista, modlete se, ekonomika slábne  
a lidstvo trpí velmi vysokými cenami. Amerika bude velmi trpět. 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
03. 11. 2023 

Modlete se, milované děti, modlete se, začíná úpadek ekonomiky a Latinská Amerika 
bude trpět kvůli klesajícímu dolaru. 

Milované děti, na Zemi začíná nedostatek, ekonomika se otřásá v základech a mé děti propadají 
zoufalství a dokonce si berou život, když cítí, že jejich ekonomika mizí. 

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
10. 10. 2022 

 
Moji lidé, světová ekonomika je ve vážném úpadku. 
Vyzývám vás k modlitbě, aby vás vnitřní mír přivedl k jasnému pochopení toho, co se děje. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
28. 09. 2022 

 
Budete také informováni o kolapsu ekonomiky a nedostatku potravin.  

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 08. 2022 

 
Postup války pokračuje, té války, kterou nevidíte, té, která probudila čas velkého temna, té, která 
brzy povede k pádu světové ekonomiky, té, která byla naplánována a řízena zájmy elity a která pak 
vyjde na povrch, aby vnutila národům své zákony, svou vládu, ekonomiku, náboženství a své 
vzdělání. 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

18. 07. 2022 
 

DUCHOVNÍ BITVA SE ROZHOŘÍVÁ, SÍLA ZLA VYPUSTILA NA LIDSTVO SVÉHO JEZDCE, 
který přináší pohromy přírody, hlad, nemoci a hospodářský úpadek postupující od země k zemi, aby 
v mých dětech vyvolal hněv, a staly se agresory a zloději.   
  
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
12. 07. 2022 

 
Pouze ti, kdo zůstávají v mém Synu, si zachovají zdravý rozum tváří v tvář tomu, co přijali za svého 
osobního boha: "peníze". Upnuli se na boha světa s obavou, že bez ekonomické podpory se budou 
cítit ztracení.   
 
TVÁŘÍ V TVÁŘ PÁDU EKONOMIKY SE OBRÁTÍTE K TOMU, CO SE VÁM NABÍZÍ, A PADNETE DO 
RUKOU ANTIKRISTA. 
 
Mikročip v těle mých dětí je pečetí, aby výměnou za ztrátu věčného života mohly kupovat  
a prodávat a těšit se z pocitu hmotného zabezpečení, na které jsou tak zvyklé. 
 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
18. 06. 2022 

 
OČEKÁVÁTE DLOUHÉ ČASY? MÝLÍTE SE.  
NEPADNĚTE DO SPÁRŮ ZLA V TÉTO PRO LIDSTVO VRCHOLNÉ DOBĚ! 
  
Šíří se hladomor a s ním i nedostatek základních potřeb pro lidského tvora. Ekonomika ve světě  
se propadá a člověk upadá do chaosu, protože nemá boha peněz, kterému dal svou jistotu. 
   

 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

19. 02. 2022 
 
Chapadla antikrista se kvapně pohybují, aby roznítila mysl vůdců mocností. Jádrem války není to,  
co je vám předkládáno, ale spíše je to ekonomika země Severu a medvědova touha po moci. 
Nedívejte se na povrch, ale jděte hlouběji.  
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
24. 01. 2022 

 
Nedivte se ekonomickému kolapsu velmocí. Vy, jako stvoření víry, udržujete klid duše těch,  
kdo vědí, že jsou pod ochranou svého Pána a svého Boha. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
11. 01. 2022 

 
Zapomínáte na Varování v čase, kdy je blízko, a na zvěsti o válce, když přestávají být zvěstmi.  
Ve velkém světě i v malých městech se i nadále vyskytují epidemie. Nemoci se stále objevují  
ve zprávách, hranice se uzavírají a pád světové ekonomiky urychlují kroky antikrista,  
který zůstává na zemi po boku svých poddaných.   

 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
04. 10. 2021 

 
Tato generace "pokroku" bude žít bez tohoto "pokroku" a vrátí se k primitivnímu životu bez 
ekonomiky, aniž by při tom zapomněla na smrt velké části lidstva.  

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 07. 2021 

 
NEMARNĚTE DAR ŽIVOTA, UDRŽUJTE SE VE STAVU DUCHOVNÍ BDĚLOSTI [1Tes 5, 6]: 
 
Kdo má silný charakter, ať se ovládá, jinak bude podroben mou mocí… 
Kdo svěřuje svůj život bohu peněz, ať se změní, uvidí, jak se ekonomika zhroutí… 
Kdo sejde z cesty, kterou jsem mu vytyčil, ať se vrátí, než tma zhoustne a on se už nebude  
moci vrátit… 

 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
27. 04. 2021 

 
Ekonomika padne a lidské šílenství bude přítomno po celém světě tváří v tvář hladomoru.  

Připravte se! 

 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
03. 05. 2021 

Neunavujte se čekáním, připravte se, protože náročná práce duše, utrpení a nouze, spolu  
s pádem světové ekonomiky, povedou tuto generaci k úplné očistě. 

 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

24. 03. 2021 
 

Budoucnost je pro vás nejistá. Člověk opouští vztah s naším Králem a Pánem Ježíšem Kristem,  
aniž by to u něj vyvolávalo hrůzu. To, co hrůzu v lidstvu vyvolává, je pád ekonomiky, a ta padá… 
Ubohá stvoření bez víry pocítí ztrátu života!   

 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
12. 07. 2022 

 
Modlete se, mé děti, modlete se, Evropa bez ekonomiky bude kořistí nájezdníků, oblečených  

v rudém. 

 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
15. 12. 2020 

 
Děti, připravte se na pád ekonomiky, nedržte se falešných nadějí – lidstvo prožije nejhorší 
hladomor, který kdy zažilo. Mezinárodní organizace na to nebudou reagovat a mnozí z vás budou 
ztraceni, pokud se neobrátíte a nenecháte se "živit nebem".  

 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
29. 11. 2020 

 
Nebojte se hladu, který se blíží k celé zemi, ani pádu světové ekonomiky. Věčný Otec je spravedlivý 

a pravdivý a neopustí svůj lid. 

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
19. 10. 2020 

 
Světová ekonomika dosahuje svého nejhlubšího zhroucení, a proto mocní začínají jednat  

a vzájemně na sebe ukazují prstem, dokud uprostřed obviňování nepropukne válka, která,  

jako nakažlivá choroba, půjde z instituce na instituci a neušetří ani mou církev. 

 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
03. 10. 2020 

 

Boží lidé, přecházíte bažinatý terén; globální elity jednají proti lidstvu, uvolňují migrace  
z jedné země do druhé. Ekonomika padne do rukou diktátorů, člověk je nahrazován technologií. 

 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

01. 06. 2020 
 

Zkoušky lidstva nebudou dlouho čekat a to, co zneklidňuje člověka, přichází. Ekonomika slábne  
a padá, následuje jednotná měna jako první krok v ovládnutí světového řádu. 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
03. 04. 2020 

 

Musíte se nejdřív uchýlit k Nejsvětější Trojici, abyste našly duchovní sílu a mohly jít  
dál, aniž byste se ztratily. Musíte vzít za ruku naši Královnu a Matku, abyste mohly vstoupit  
s duchovní silou na cestu velkých bitev, neštěstí, hladomoru a toho, co vyvede člověka  
z rovnováhy – pád ekonomiky. 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
27. 03. 2020 

 

TI, KDO JSOU POVAŽOVÁNI ZA NEPORAZITELNÉ, BUDOU PORAŽENI A VŠE SE NAPLNÍ. PŘIJDE 
NEDOSTATEK A HLADOMOR, ZMATEK UVNITŘ MÉ CÍRKVE NEUSTANE A EKONOMIKA BUDE VISET 
NA VLÁSKU, JENŽ SE PŘETRHNE V NEJMÉNĚ OČEKÁVANÉM OKAMŽIKU. 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
07. 09. 2019 

 
 

Musíte brát vážně, co vám zjevuji, buďte poslušnými dětmi - nezanedbávejte mé výzvy. Čekali jste 

na znamení, která by vám naznačovala, že se začnou naplňovat varování má, jakož i varování mé 

Matky? UŽ TO PROŽÍVÁTE, NENECHEJTE SE NADÁLE VÁZAT NA BOHA PENĚZ; VÁLKA UDRŽOVANÁ 

MOCNOSTMI ZPŮSOBÍ PÁD EKONOMIKY A KOLIK MÝCH DĚTÍ KVŮLI TOMU PŘIJDE O ROZUM!  

 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
07. 06. 2019 

 

Prostřednictvím ekonomiky, mocní světa vládnou národům tím, že jim vnucují normy, které Boha 
urážejí a upřednostňují uctívání ďábla a ochuzují je, aby se staly jejich vazaly. 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 01. 2019 

 
 

Moji milovaní lidé, zůstaňte bdělí, ekonomika je křehká a bez boha peněz člověk zapomene,  
že je člověk a stává se jako zvíře. Proto nebuďte mezi těmi, kteří se tím trápí a těmi, jejichž 
chamtivost je při zprávách ze světa o ekonomice přivede k šílenství a beznaději. Všechno se  
může zhroutit, kromě víry mého lidu. 

 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

08. 11. 2018 
 

Moji milovaní, lidstvo má své kořeny v ekonomice, z toho důvodu je pro světový řád nutné,  
aby jejím zhroucením destabilizoval lidstvo. Neustálá nejistota ve světové ekonomice je částí  
plánů těch, kteří určují směřování zemí. Tato nejistota vedla k růstu národů, které se skrytě  
chystají otřást světem tím, že vás nečekaně obsadí. 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
10. 10. 2018 

 

Znovu vám musím říct, že světové ekonomiky padnou, zhroutí se jedna za druhou a ti, kdo dali svůj 
život v sázku do velkého boha peněz, se ocitnou v strašně zoufalé situaci, tak zoufalé, že někteří  
ji neunesou. 

Nyní vám říkám, mé děti, že chudý se bude cítit jako bohatý, protože mu nebude chybět nic, co 
potřebuje a co nemusí mít, ale bohatý a žijící okázale se bude cítit chudý, protože mu bude chybět 
to, čím si byl jist a co už nedokáže mít. 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

29. 05. 2017 
 

Ti, kdo rozhodují o osudu lidstva, vyhlašují revoluce, vzpoury, povstání, pády vlád, pád 

ekonomiky… 

A TI UDRŽÍ TENTO REŽIM, DOKUD MÉ DĚTI, ČELÍCÍ OČISTĚ, MĚ NEUZNAJÍ JAKO KRÁLE KRÁLŮ  

A PÁNA PÁNŮ. 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
08. 04. 2017 

 
Uvidíte ty, kdo žijí připoutáni k ekonomice, jak ztratí své životy, duševní zdraví a rozhněvají  
se na své bližní. Rodiny se rozdělí kvůli ekonomickému boji v rámci padlé světové ekonomiky. 
 
 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
17. 05. 2016 

 
Až se vám ekonomika bude zdát pevná, nevěřte tomu. JÁ VIDÍM DÁL A VY NEBUDETE ŽÍT  
TAK JAKO DNES. TEN, KDO MÁ PENÍZE, BUDE JAKO ŽEBRÁK, A ŽEBRÁK HO NAUČÍ JAK ŽÍT  
BEZ MAJETKU. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
17. 04. 2016 

 
Kovový bůh je symbol moci a stability člověka; podlehne, padne a už nepovstane. Lidstvo přijme, 
co mu bude nabídnuto, své označkování, napohled prostou věc, bez zaváhání se vydají do spárů 
oznámeného nepřítele této generace. 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
14. 04. 2016 

 
Můj milovaný lide, budete trpět kvůli nezvratnému nedostatku přírodních zdrojů; budete trpět po 

celé Zemi, protože se zastaví celá ekonomika kvůli plánu, který už dávno, dávno vymyslely skupiny, 

které předchází antikrista.  

 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

05. 04. 2016 
 

Chudáci děti, ti, kteří před penězi padají na kolena! Až se ekonomika nenávratně zhroutí po celém 

světě, bude to jako hra domina, v níž se peníze budou řítit dolů bez šance je zastavit. Děti moje, 

budete s údivem hledět na to, jak příliš mnoho vašich bratří propadne nemoci z nedostatku 

ekonomické síly, a ďábel, který tohoto okamžiku využije, vám nabídne útěchu výměnou za vaše 

duše. Bude to ve chvíli, kdy legie zla vezmou těla těch mých dětí, které se prodávají za peníze 

pronásledováním těch, kteří byli dříve jejich bratry. MODLETE SE S VÍROU, NEŽ SE TOTO 

PROROCTVÍ NAPLNÍ.   

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 02. 2016 

 
Ekonomika udržuje lidi v chaosu; ekonomika se propadne a neobnoví se; místo toho vyjde nová 

mince, kterou budou lidé používat.  

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
28. 02. 2016 

 
Milované děti, nehromaďte poklady na Zemi, neboť ty se brzy zhroutí a vy se ocitnete s prázdnýma 

rukama. Poklady, poznávejte, vstupte do Poznání Mého Syna.  Ekonomika padne a univerzální 

mince se zavede pro celé lidstvo.  

 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 01. 2016 

 
V tuto chvíli je ekonomika jednou ze silných strategií antikrista, s jejíž pomocí bude destabilizovat 

národy, dokud je nepřinutí podlehnout, a bude si kupovat duše těch, kteří nechtějí trpět kvůli 

nedostatku peněz.  

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

03. 03. 2015 
 

Bůh této generace, na kterém si člověk postavil svůj vlastní život, ukáže, že nemá žádnou moc,  

ale jen ovládání lidského ega. Světová ekonomika se nejprve zachvěje a pak padne.   

 

 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

01. 05. 2014 
 

Ekonomické zájmy si v tomto okamžiku udržují nadvládu nad člověkem a nad životem člověka  

a v mžiku zhroucená ekonomika přivede člověka ke ztrátě zdravého rozumu, neboť bude mít pocit, 

že je o všechno ochuzen, bude mít pocit, že má prázdné ruce, ale bude to okamžik, kdy mé pravé 

děti využijí příležitosti, aby ukázaly své skutky a činy a ukázaly mému Synu své ruce plné hojné 

úrody skutků a činů ve prospěch života, lásky, bližního a bratrství.   

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
13. 02. 2013 

 
 

Nevěřte prohlášením o posílení ekonomiky, nevěřte spojenectvím a kompromisům, protože ty 

budou jen zdánlivé a ze dne na den bude lidstvo zbaveno veškeré kontroly nad svými statky.  

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

11. 02. 2013 
 
 

Člověk důvěřuje v ekonomiku, že mu zajistí bezpečí, a zapomíná, že Já jsem ten, kdo zajišťuje… 

Ekonomika se propadne do hluboké jámy a člověk malé víry bude otřesen až do zmatku a ještě dál.  

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
01. 2009 

 
Mluvil jsem k vám o pádu ekonomiky, o malém oddechu a opět o větším pádu, z něhož se světové 

ekonomiky nikdy nevzpamatují. Právě k tomu směřujete. Nepodporujte falešné naděje. Všechny 

světové ekonomiky se propadnou, ale - jak už to tak bývá - nejvíce to odnesou nejmenší země… 

 


